
 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 
RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ, POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN 
PROVISIONAL DE LAS PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA ELABORACIÓN 
DE UNA LISTA DE ESPERA PARA EL NOMBRAMIENTO DE PERSONAL FUNCIONARIO INTERINO DE LA ESCALA 
DE GESTIÓN DE LA UNIVESIDAD DE ALCALÁ PARA ATENDER NECESIDADES EN LOS PUESTOS QUE REQUIEREN 
CONOCIMIENTO DE IDIOMA INGLÉS DEL PROYECTO EUGLOH 

 

Por Resolución de la Gerencia de la Universidad de Alcalá de 25 de abril de 2024, se convoca proceso 

selectivo para la elaboración de lista de espera para el nombramiento de personal funcionario 

interino de la Escala de Gestión de la Universidad de Alcalá para atender necesidades en los puestos 

que requieren conocimiento de Idiomas Inglés del proyecto EUGLOH 2.0 (European University 

Alliance for Global Health). 

Una vez transcurrido el plazo de presentación de solicitudes, y examinada la documentación 

presentada por las personas aspirantes, esta Gerencia en uso de las atribuciones que en materia de 

personal tiene delegadas por Resolución del Rector de 29 de marzo de 2022 (BOCM n.º 94 de 21 de 

abril de 2022), 

RESUELVE 

Primero.- Aprobar la relación provisional de las personas admitidas y excluidas que se recoge en el 

Anexo I y II, respectivamente, a falta de comprobar el requisito del conocimiento del idioma inglés, 

con nivel C1, establecido en el MCER, en cada una de las cuatro destrezas (comprensión y expresión 

oral y comprensión y expresión escrita) que se acreditará mediante la realización de la prueba que 

determine el órgano de selección. 

Segundo.- Las personas que no figuren en dicha relación dispondrán de un plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución en la página web 

(http://www.uah.es), para subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión 

expresa. Quienes no subsanen la exclusión u omisión, dentro del plazo señalado, serán 

definitivamente excluidas del proceso. 

La subsanación deberá realizarse a través de la Sede Electrónica, bien accediendo a la carpeta Área 

Personal, expediente correspondiente; o bien accediendo a la carpeta Catálogo de Trámites, solicitud 

genérica. 

Alcalá de Henares, en el día de la firma 
La Gerente, 

 

(Documento firmado electrónicamente) 

Carmen Figueroa Navarro 

Código Seguro De Verificación T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE Firmado 13/06/2024 14:34:02

Observaciones Página 1/4

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D
piedad.rosillo
Nuevo sello



 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 
 

ANEXO I 
 

Relación provisional de las personas admitidas 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***2237** Alba Gallo, Juan Ramón 

***2715** Alba Luzón, Miriam 

***0188** Aldecocea Hernández, Estefanía 

***4264** Aragüete Gutiérrez, Noelia 

***1801** Azumendi Jayo, Izaskun 

***0333** Barrios Terroso, Nuria 

***0254** Batalla Ramos, Ana 

***9114** Benito López, Lourdes 

***0990** Borburema da Souza, Kelly 

***3269** Castejón Silvo, Nuria 

***6254** Cembellín López-Tello, Pablo 

***6064** Cepeda Aparicio, Leyre de 

***6933** Cortés Sánchez, Silvia 

***8025** Crespo Garcés, Margarita 

***7092** Cruz Cabanillas, Beatriz de la 

***9069** Díaz Platero, Leticia 

***8645** Diego Otón, Laura de 

***6115** Domínguez Henao, Camila 

***8700** Fernández de la Peña, Sara 

***4304** Fernández Gutiérrez, Adriana 

***1522** Fernández Rus, Leticia 

***2664** Galán Herranz, Ana 

***2476** García Paredes, Laura 

****9507* Gentile, Marco 

***2401** Girón Corralo, Alberto 

***0986** González Carrero, Jorge 

***6713** Guillén Alonso, Sara Thais 

Código Seguro De Verificación T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE Firmado 13/06/2024 14:34:02

Observaciones Página 2/4

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D


 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

***2953** Gutiérrez de Juan, Inés Beatriz 

***5400** Heras Albares, Belén 

***7211** Hernando Fernández, Paula 

***0694** Irigoyen Miguel, María Luisa 

****9316* Kuhnelt, Katharina Sophie 

***4227** Lara Buendía, Elena 

****8024* Leone, Mariana Stella 

***6980** Luque Cañete, Elena Belén 

***6706** Manzano Tomás, Jaime 

***6703** Mañero Hidalgo, Ana 

***3919** Martínez Martos, Virginia 

***3461** Martínez-Alcocer Fuerte, Alba 

***2741** Millón Torres, María José 

***4471** Muñoz Fernández, Marta 

***6793** Nombela Pérez, Ángela 

***0127** Ocaña Fernández, María Pilar 

***1064** Ortiz Esquiroz, Cristina 

***3388** Pablos Cano, Marta de 

***3421** Padrino Torres, Adrián 

***8493** Plaza Martínez, Diana 

***4557** Rodríguez Hernández, Andrea 

***1696** Rollán Ortega, Carolina 

***7365** Romero Ruiz de la Hermosa, Beatriz 

***9270** San José Valverde, María de Lourdes 

***3790** Sánchez Torralbo, Sara 

***2322** Segundo Román, María del Rocío 

***4325** Serrano Simarro, Ana María 

***0945** Solana Quesada, Teresa 

***3131** Tena Iraola, María del Carmen de 

 

Código Seguro De Verificación T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE Firmado 13/06/2024 14:34:02

Observaciones Página 3/4

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D


 

universidad de alcalá  ·  patrimonio de la humanidad  ·  world heritage  ·  www.uah.es 

 
 

ANEXO II 
 

Relación provisional de las personas excluidas 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN 

***3041** Ángel Hernández, Patricia 1 

***9221** Fernández Librero, Ana Isabel 1, 2 

***4304** Moreno Lastra, Marta 1 

***4326** Rebollo Blázquez, Lucía 3 

 
 
 
Causas de exclusión: 
 

1. No presenta la titulación exigida en la Base Segunda.4 
2. No presenta DNI/NIE/Documento de identificación del país de origen, conforme a lo 

establecido en la Base Cuarta.3.1. 
3. DNI/NIE caducado 

Código Seguro De Verificación T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA== Estado Fecha y hora

Firmado Por María Carmen Figueroa Navarro - GERENTE Firmado 13/06/2024 14:34:02

Observaciones Página 4/4

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/T5Q8BfG8389rhuICnfoJCA%3D%3D

		2024-06-14T09:10:48+0200
	SELLO DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALA




